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Sayı   2024/74 

ÖZET  

326 Sıra No’lu Gelir Vergisi Genel Tebliğinde, genç girişimcilerde kazanç 

istisnası tutarının  1/1/2023 tarihinden itibaren elde edilen kazançlara 

uygulanmak üzere, Gelir Vergisi Kanunun  103 üncü maddesinde  yazılı 

tarifenin ikinci diliminde yer alan tutar (2024 yılı için 230.000 TL) olarak 

belirlendiği belirtildi.  

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nda  10/2/2016 tarihli ve 29620 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 

29/1/2016 tarihli ve 6663 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanunun  1 inci maddesi ile GVK’ye eklenen Mükerrer Madde 20 ile genç girişimcilerde kazanç 

istisnası  konusunda düzenleme yapılmıştı. 

 

Bu düzenlemeye ilişkin olarak  5 Mayıs 2016 tarihli ve 29703 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 292 

seri No’lu Gelir Vergisi Genel Tebliğinde, söz konusu düzenlemeye ilişkin  ilişkin açıklamalara yer 

verilmişti.  

Daha sonra  9/3/2023 tarihli ve 7440 sayılı Kanunun 11 inci maddesiyle bu fıkrada yer alan “75.000 

Türk lirasına” ibaresi “103 üncü maddede yazılı tarifenin ikinci diliminde yer alan tutara” şeklinde 

değiştirilmişti. 

7440 sayılı Kanunla yapılan değişikliğe ilişkin olarak 27 Eylül 2024 tarihli ve 32675 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan GELİR VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 292)’NDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SERİ NO: 327)’de düzenleme yapılmıştır.  

Tebliğde 1/1/2023 tarihinden itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak üzere, istisna tutarının  103 

üncü maddede yazılı tarifenin ikinci diliminde yer alan tutar olarak belirlendiği belirtilmiştir. Bu tutar 

2024 yılı için 230.000 TL’dir. 

Tebliğ ektedir. 
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27 Eylül 2024 CUMA Resmî Gazete Sayı : 32675 

TEBLİĞ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 

GELİR VERGİSİ GENEL TEBLİĞİ (SERİ NO: 292)’NDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SERİ NO: 327) 

MADDE 1- 5/5/2016 tarihli ve 29703 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 

292)’nin 2 nci maddesine aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“(2) 9/3/2023 tarihli ve 7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanunun 11 inci maddesi ile 193 sayılı Kanunun mükerrer 20 nci maddesinde yapılan değişiklik ile 

1/1/2023 tarihinden itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak üzere, istisna tutarı 103 üncü maddede yazılı tarifenin 

ikinci diliminde yer alan tutar olarak belirlenmiştir.” 

MADDE 2- Aynı Tebliğin 5 inci maddesinin birinci fıkrasında yer alan “75.000 Türk lirası” ibaresinden sonra 

gelmek üzere, “(1/1/2023 tarihinden itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak üzere 103 üncü maddede yazılı tarifenin 

ikinci diliminde yer alan tutar)” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 3- Aynı Tebliğin 8 inci maddesinin altıncı fıkrasının ikinci cümlesi yürürlükten kaldırılmıştır. 

MADDE 4- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5- Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 

  
 

  
 


